材料科学与工程学院2024年团组出访韩国信息公示

应韩国湖西大学院校邀请，为进一步提升学院人才培养和办学层次，推动国际间科研平台搭建，促进中国与韩国的文化沟通与交流，助力国际中文教育事业发展，经研究，学院拟派赵景泰、丁大海同志于2024年3月访问韩国。
根据中办发〔2013〕16号文《外交部、中央外办、中央组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临时出国的意见》的规定和自治区外办落实中央精神的要求，现将出访人员身份信息、公务安排、经费预算和来源、行程安排、境外邀请单位等信息进行公示。
公示时间：2024年1月11日至1月17日（5个工作日）。
如对公示内容有异议者，请以书面形式并署真实姓名，于2024年1月17日前向材料科学与工程学院反馈，联系地址：第四教学楼学生工作办公室4503；联系电话：17840001993；联系人：刘老师。
群众如实反映情况受法律保护。

材料科学与工程学院
2024年1月10日

附件1：
因公出国（境）信息公示

	组 团 单 位
	材料科学与工程学院

	团长姓名和职务
	丁大海 材料科学与工程学院党委副书记

	出 访 国 家
	韩国

	出 访 时 间
	2024年3月
	人数
	2
	天数
	5

	境外邀请单位
及单位简介
	韩国拟访问湖西大学。湖西大学创立于1978年。湖西大学是韩国牙山市的基督教私立大学，现有四个校区;牙山校区，天安校区，唐津校区和首尔校区。湖西大学因其校舍的面积大至3.471074 平方公里而闻名。
作为韩国国内唯一一所设有风险投资研究生院的大学，湖西大学将以信息技术和网络文化内容为特色， 在特有的办学方针指导下，帮助年轻人在这片风景秀丽的校园里实现他们美好的梦想。湖西大学还先后两次被教育部评为“促进教育改革先进典型”，并被文化观光部评为在网络文化制作人才培训方面做出突出成绩的大学。这是第一个在韩国建立风险投资研究生院的学校，现在正朝着成为世界名门大学的目标面阔步前进。

	出访主要目的
	与韩国湖西大学交流，通过包括科学、技术、工学在内的融合性教育，增进学生对融合技术的理解力，确立面向未来的价值观。

	经费金额、来源及财政审核情况
	本次出访经费预算13万元人民币，由桂林电子科技大学材料科学与工程学院学术合作交流经费预算中支出，审核均通过。

	出访途经城市
	韩国首尔。

	团组成员
	姓  名
	单位、职务（职称）

	丁大海
	材料科学与工程学院党委副书记

	赵景泰
	材料科学与工程学院教授

	日

程

安

排
	第一天
	出发：桂林出发，乘坐航班FM9069转FM3071抵达首尔；

	第二天
	上午：进行半导体设备室以及研究室的介绍和参观。下午：参加4位专家关于特色化专业介绍讲座。

	第三天
	上午：进行有机太阳能电池器件制作实习。下午：参加二次电池器件制作实习。

	第四天
	上午：进行研究所参观及参加专家讲座，进行学术交流。下午：进行文化体验，体验当地文化；

	第五天
	前往首尔仁川国际机场，乘坐CA124航班转CA1941，返回桂林。

附件2：

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _GoBack]2023-2024学年赴韩国访学项目资助学生选拔结果公示

按照学院《关于开展2023-2024学年赴韩国访学项目报名工作的通知》的要求，本着公正、公平、公开的选拔原则，经学生自主报名，学院资格审查、推荐，现拟推荐资助马添奇等15名同学参加2023-2024学年赴韩国访学项目，最终资助发放需以取得相关报名项目结业证书或合格成绩单为准。

现对选拔结果进行公示，具体名单及项目情况见附件，有异议者，请以书面形式并署真实姓名，于2024年1月17日前向材料科学与工程学院反馈，联系地址：第四教学楼学生工作办公室4503；联系电话：17840001993；联系人：刘老师。

[金山文档] 材料科学与工程学院韩国访学名单(1).xlsx

材料科学与工程学院

2024年1月10日

image1.emf
2023-2024学年 赴韩国访学项目资助学生选拔结果公示.docx